
Panevėžys turizmo sezoną atidarė „Baidarių naktynėmis“ –
netradiciniu žygiu Nevėžio upe

Minint Pasaulinę aplinkos apsaugos dieną, Panevėžys atidarė aktyvų ir žaliąjį turizmo
sezoną netradiciniu renginiu – naktiniu baidarių žygiu Nevėžio upe „Baidarių naktynės“.
Birželio 9 dieną panevėžiečiai ir miesto svečiai, plaukdami Nevėžiu, turėjo galimybę
pažvelgti į Aukštaitijos sostinę kitomis akimis.

Dalyviai iš visos Lietuvos

„Panevėžys ir Nevėžio upė greičiausiai nėra akivaizdžiausias pasirinkimas, norintiems
išmėginti plaukimą baidarėmis. Nepaisant to, „Baidarių naktynės“ buvo puiki proga visiems
parodyti, kad turime tam puikią infrastruktūrą ir labai gražią Nevėžio pakrantę, kuria
plaukiant Panevėžį galima pamatyti visai kitu kampu – teigia renginio koordinatorė,
Panevėžio plėtros agentūros „Panevėžys NOW“ turizmo specialistė Agnė Petrauskaitė. –
Renginys sulaukė didžiulio susidomėjimo – gavome daugybę skambučių, renginiu domėjosi
dalyviai iš įvairių Lietuvos miestų, maksimalus baidarių skaičius užsipildė vos per valandą.“

Penktadienį, 22 val. vakaro, prie „Ekrano“ marių užtvankos jau buvo sugužėję beveik 100
plaukimui pasiruošusių žygio dalyvių: nuo šeimų su vaikais ir draugų kompanijų iki plaukimo
baidarėmis asų.

Baidarininkai leidosi į dviejų valandų trukmės baidarių žygį maršrutu nuo „Ekrano” marių
užtvankos iki šalia „Kalnapilio” alaus daryklos esančios prieplaukos. Kelionės metu, naktinio
miesto bei upės čiurlenimo garsai leido susilieti su gamta ir grožėtis horizonte
atsiskleidžiančiais nakties peizažais. Dalyviai nestokojo ir išradingumo – sutemus pasidabino
įvairiomis švieselėmis ir jomis dar labiau pagyvino Nevėžio upę.

Šviesų ir muzikos staigmenos

Renginio dalyvių laukė ne tik įsimintinas plaukimas, bet ir muzikos bei šviesų pasirodymai.
Ties Smėlynės gatvės tiltu greta Senvagės plaukusiuosius džiugino skambus Panevėžio
muzikinio teatro orkestro pasirodymas, o žygio pabaigoje, ties „Kalnapilio“ alaus daryklos
esančia prieplauka, visus grįžusius pasitiko elektroninės muzikos šou. Muzikinė erdvė
mirgėjo spalvingomis šviesomis ir nutvieskusi Nevėžio upę laukė parplaukiančių keliautojų.

„Džiaugiamės iš dalyvių sulaukę pozityvių atsiliepimų apie renginį, smagu matyti, kad
susidomėjimas plaukimu baidarėmis Nevėžio upe yra toks didelis. Šį sezoną Panevėžyje
siūlome ir gerokai daugiau aktyvių pramogų. Esame parengę tris naujus „Savaitgalio
Panevėžyje“ pasiūlymus su gausybe veiklų: pasiūlymas „Gyvas Panevėžys“ labiausiai
tinkantis keliaujantiems su vaikais, „Žalias Panevėžys“ mėgstantiems laisvalaikį gamtoje,



Panevėžys turizmo sezoną atidarė „Baidarių naktynėmis“ –
netradiciniu žygiu Nevėžio upe

„Įtraukiantis Panevėžys“ aktyvių nuotykių ieškotojams – siūlome išbandyti“, – kviečia
turizmo specialistė A. Petrauskaitė.

Su „Savaitgalis Panevėžyje“ pasiūlymais susipažinti galite ČIA.

Renginį „Baidarių naktynės“ finansuoja Panevėžio miesto savivaldybė.

https://www.panevezysnow.lt/savaitgalis-panevezyje/

